
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥30,892,400 取付管布設箇所の追加
マンホールの追加及び蓋の取り替え変更契約日 R3.1.12

現場の地盤状況及び交通量による
変更契約日 R2.11.16

第１回変更契約

変更後工期 R3.1.20 概要

変更後契約金額

有限会社ヒロカンパニー ¥27,032,000 落札

株式会社サンダ管工 ¥27,032,000

株式会社光和土木 ¥27,032,000

阿波建設工業株式会社 ¥27,032,000

西日本建設有限会社 ¥27,032,000

ミカド設備工業株式会社 ¥27,032,000

株式会社フジタ ¥27,032,000

ファミリー庭園株式会社 ¥27,032,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜） ¥27,032,000 契約金額（税込） ¥29,735,200

予定価格（税抜） ¥34,248,000 最低制限価格（税抜） ¥27,032,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.7　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

排水施設延長　　　　　L=171.70ｍ
【管布設工】
　φ400～250　（雨水）L=86.50ｍ
　φ200　　　 （汚水）L=85.20ｍ
【人孔築造工】
　雨水人孔　　　　　　5箇所
　汚水人孔　　　　　　6箇所
【桝設置工】
　雨水桝　　　　　　　12箇所
　汚水桝　　　　　　　8箇所
【舗装工】　　　　　　1式
【付帯工】　　　　　　1式

住所 高石市取石４－１６－１５

契約日 R2.7.8

土木一式 契約締結日～R2.11.30 契約者 有限会社ヒロカンパニー

加茂2丁目、綾園2丁目地内 工事担当課 上下水道課

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.8 更新日：R3.1.12 変更

3-12⑥号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和2年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥6,906,900
雨水桝及びL型側溝の追加

変更契約日 R3.1.12

有限会社廣栄建設 ¥5,963,000

カドヤ建設株式会社 ¥5,963,000

生紘建設株式会社 ¥5,963,000 落札

株式会社亀岡建設 ¥5,963,000

千代田建設株式会社 ¥5,963,000

株式会社阪和 ¥5,963,000

株式会社中尾清掃 ¥5,963,000

落札金額（税抜） ¥5,963,000 契約金額（税込） ¥6,559,300

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.10.8　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥7,739,000 最低制限価格（税抜） ¥5,963,000

土木一式 契約締結日～R3.1.29 契約者 生紘建設株式会社

概要

排水施設延長　 L=68.90ｍ
【管布設工】
　φ250（雨水）L=34.90ｍ　φ200（汚水）L=34.00ｍ
【人孔築造工】
　雨水人孔　　 1箇所      汚水人孔　　 2箇所
【桝設置工】
　雨水桝　　　 4箇所      汚水桝　　　 2箇所
【舗装工】　　 1式
【付帯工】　　 1式

住所
高石市取石１－１１－１８
ＴＨビル２Ｆ

契約日 R2.10.13

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.10.13 更新日：R3.1.12 変更

3-17-11-1A号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和2年度

羽衣２丁目地内 工事担当課 上下水道課



名称

場所

種別 工期

加茂２丁目地内 工事担当課 上下水道課

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.10.29 更新日：R3.1.28 変更

3-16-3-8-1A号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和2年度

概要

排水施設延長　 L=68.30ｍ
【管布設工】
　φ300（雨水）L=35.70ｍ　φ200（汚水）L=32.60ｍ
【人孔築造工】
　雨水人孔　　 2箇所      汚水人孔　　 2箇所
【桝設置工】
　雨水桝　　　 5箇所      汚水桝　　　 2箇所
【舗装工】　　 1式
【付帯工】　　 1式

住所 高石市取石３－９－７１

契約日 R2.10.29

土木一式 契約締結日～R3.2.26 契約者 株式会社阪和

予定価格（税抜） ¥8,121,000 最低制限価格（税抜） ¥6,253,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.10.27　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜） ¥6,253,000 契約金額（税込） ¥6,878,300

株式会社阪和 ¥6,253,000 落札

株式会社中尾清掃 ¥6,253,000

株式会社亀岡建設 辞退

千代田建設株式会社 ¥6,253,000

カドヤ建設株式会社 ¥6,253,000

有限会社廣栄建設 ¥6,253,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥7,118,100
コンクリート基礎撤去・処分の追加

変更契約日 R3.1.28

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

株式会社山田綜合設計 ¥36,000,000

株式会社綜企画設計 大阪支店 ¥36,000,000

株式会社相和技術研究所 関西支社 大阪事務所 ¥18,240,000

株式会社都市環境設計 ¥24,800,000

株式会社浦野設計 関西支社 ¥35,200,000

株式会社教育施設研究所 大阪事務所 ¥36,000,000

株式会社阿波設計事務所 ¥19,800,000

株式会社池下設計 大阪事務所 ¥13,650,000 落札

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥35,950,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥13,650,000 契約金額（税込） ¥15,015,000

R2.7.8　14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
児童発達支援センター松の実園の旧北幼稚園への
移転に伴う給食施設等の増改築に係る設計業務

住所
大阪市西区西本町１－３－１５
大阪建大ビル４階

契約日 R2.7.15

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

高石市東羽衣５丁目７２番地の１ 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～R3.1.29 契約者 株式会社池下設計　大阪事務所

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.15 更新日：R3.1.12 変更

松の実園移転設計委託業務 施工年度 令和２年度

変更後工期 R3.5.31 概要

変更後契約金額

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

¥19,710,665 増改築から新築へ業務内容が変更となったことに伴う履
行期間の延長及び契約金額の増額変更契約日 R3.1.12

第１回変更契約


